2019 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社イエタス

〒102-0083

東京都千代田区麹町 5 丁目 4 番地

セタニビル 9 階

TEL：03-3230-1215

FAX：03-3230-1216

夏季休業のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の期間 夏季休業 とさせていただきます。

何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間

2019 年 8 月 13 日（火）    ～    2019 年 8 月 16 日（金）

※ 土曜日、日曜日、祝日を加え、8 月 10 日より 18 日まで、

9 営業日の休暇となります。

2019 年 8 月 19 日（月）より平常営業とさせていただきます。

以上